様式第２号（第６条関係）

湖南市マイナンバーカード出張申請者名簿

　年　　月　　日

湖南市長 宛

下記のとおり、マイナンバーカード出張申請者名簿を提出します。

記
[bookmark: _GoBack]
〔事業所・団体名　：　　　　　　　　　　　　　　　　〕
	No.
	生年月日
	氏名
	住所
	住基カード
	通知カード

	（例）
	S53.10.1
	湖南　太郎
	湖南市中央一丁目１番地
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	１

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	２

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	３

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	４

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	５

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	６

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	７

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	８

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	９

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	10

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	11

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	12

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	13

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	14

	有 ・ 無
	有 ・ 無

	15

	有 ・ 無
	有 ・ 無